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Paik, mis on hoitud
Mingisugusel põhjusel on täheldatav 
seos inimeste ja nende suhtumise ning 
paiga vaimu vahel. Kohavaim on mi-
dagi seesugust, mida küll otseselt näha 
ei ole, ent kes annab paigale hea aura, 
sealsetele inimestele tubli annuse te-
gutsemistahet, energiat ning võimaldab 
sündida suurtel ja edukatel projektidel.

Laekvere valla kohavaim on oma 
elanike vastu helde. Nii nagu elanikud 
paigagi vastu. Inimesed, kes hoiavad ja 
hindavad oma kodukanti, arendavad 
erinevaid tegevusi ning hoiavad elus 
kultuuri ja traditsioone teevad vaimu 
rahulolu üsna lihtsaks. Veneveres toi-
muvad kirjandusõhtud ja kultuuriüritu-
sed on intellektuaalselt ning kultuurili-
selt harivad ja arendavad, andes eesku-
ju noortele ja ka teistele Eesti omavalit-
susüksustele. Samamoodi on eeskujuks 
Laekvere Päevakeskuses toimuvad eri-
nevad käsitöö ja isiku arenguga seotud 
koolitused ning üritused lastele. Ehkki 
Laekvere Rahva Majal täitus sel aastal 

20. aastapäev, mis on märk järjepidevu-
sest ja rahva soovist koos käia ning koos 
kultuuri teha, on Laekveres kultuuri vil-
jeletud oluliselt pikemalt. Ning loodeta-
vasti see kõik saab veel suurema hoo ja 
energia. Lõppes ju Laekvere rahvamaja 
fuajees remont ning uue välimusega 
laed ja seinad ning soojahoidvad uued 
aknad annavad olulist motivatsiooni 
ruume tõhusalt oma tegevuseks kasu-
tada. Uue ilme saanud parkettpõrand 
kutsub aga kõiki tantsusõpru uusi ja 
vanu samme ja kombinatsioone kat-
setama. Sama eesmärki kannavad ka 
Laekvere noortetoas teostatud värvi-
mistööd ja sisustuse uuendus – et noor-
tel oleks huvi ja motivatsiooni tegeleda 
arendavate tegevustega!

Intellektuaalse arengu märgi on 
maha pannud aga Venevere, kus juba 
neljandat aastat igateisipäevased mälu-
mänguõhtud on saanud traditsiooniks 
ning näitavad kohalike indu ja uudishi-
mu maailma kohta kõike teada saada. 

Samasse kategooriasse võiks asetada ka 
Veneveres toimunud maleturniiri, mis 
kindlasti on oluliseks panuseks maa-
konna malelisse arengusse.

Ka spordist ei ole Laekvere vald puu-
dutamata jäänud. Roheliste rattaretke 
läbitud marsruudina Kellavere mäe 
vallutamine ja traditsiooniks saanud 
Laekvere-Simuna rahvajooks tõestavad 
võitlusvalmidust, mõõduvõtmisvaimu 
ja tervisespordi austamist.

Laekvere vald on hoitud. Seda tee-
vad sealsed inimesed ja sellest aastast 
ka Venevere veskitiigi ääres olev näkk. 
Ilus idee muistendite ja � ktiivmaailma 
ning kaasaja põimumisest.

Heade emotsioonidega vanast aas-
tast toredate uute tegudeni! Rahulikke 
pühi!

Einar Vallbaum
Lääne-Viru maavanem

Kohe möödub valimiste aasta 2013
Neli aastat tagasi arvasin, et on viima-
sed kohalike omavalitsuste valimised, 
kus saab valida esindajaid Laekvere 
Vallavolikokku. Õnneks eksisin. Valimi-
sed toimusid ka sellel, lõppeval aastal. 
Tänaseks on see juba lähiminevik.

Vallal on uus volikogu esimees-Eerik 
Lumiste. Mina olen valitud vallavane-
maks. Ei hakka täpselt arvutama, aga 
ilmselt juba 8-s kord. Olen seda vallava-
nema ametit pidanud juba väga pikka 
aega. Kindlasti oli paljudel inimestel 
soov näha valla juhtkonnas uusi tuuli 
ja uusi inimesi. Tunnetades seda olu-
korda ette, tegin otsuse kandideerida 
üksikkandidaaadina. Ma ei andnud 
mingeid suuri valimislubadusi, ega ei 
teinud mingit valimisreklaami. Valla le-
hes rõhutasin, et tegemist on usaldus-
hääletusega. Üksi kandideerides tegin 
karuteene kõigile endistele minu nime-
kirjas kandideerinutele. Nad on ka õi-
gustatult oma pahameelt väljendanud. 

Samas andsin võimaluse uute liidrite 
tekkimiseks.

Valimise tulemus näitab, et valijad 
ei tahtnud uusi tuuli. Täna kuulub vo-
likogusse 8 endist volinikku, kelle päralt 
oli üle 60 % valijate antud häältest ning 
seejuures Kauni Soon ja Marin Pärs ei 
kandideerinud. Seega nn endistel on 
kindel rahva mandaat jätkamiseks.

Kokkuvõtvalt seni tehtust:
Oleme edukalt läbi viinud rahare-

formi, põllumajandusreformi, omandi-
reformi ja maareformi.

Lisaks vallavalitsusele on valla aren-
gule õla alla pannud ettevõtjad, mit-
med poliitilised jõud ja kõik vallas te-
gutsevad MTÜ-d.

Koostöös oleme saavutanud olukor-
ra, kus enamus Laekvere valla oman-
duses olevaid hooneid on saanud kaas-
aegse sisu ja välimuse.

Täielikult on remonditud Muuga 

spordi- ja raamatukogu hoone, Laekve-
re lasteaed, Paasvere külamaja, Laekve-
re jahimeeste ühingu jahilaskmiseks ja 
jahipidamiseks mõeldud kompleks.

Uue sisu on saanud Venevere selt-
simaja, Laekvere rahvamaja, Muuga 
mõis. Lõpetatud on vee- ja kanalisat-
sioonisüsteemide rekonstrueerimine 
Laekvere alevikus. Palju tähelepanu on 
pööratud üldisele heakorrale.

Oleme teinud edukat koostööd nii 
Pandivere piirkonnas kui ka kogu maa-
konnas. Meil on hästi toimiv olmejäät-
mete käitlus. Väga hästi on toimima 
hakanud nn LEADER koostööpiirkond, 
mis hõlmab lisaks meile veel Rakke, 
Tamsalu ja Väike-Maarja valda.

Meil on olemas kindel kava mida 
teha 2014. aastal. See on � kseeritud 
ühiste kavatsuste protokollis.

Tuleb tunnistada, et nii Laekvere 
valla kui ka teiste omavalitsuste paljude 
edusammude taga on suuresti Euroo-

past tulevad vahendid.
Olen arvamusel, et omavalitsuste 

ülesanne on tagada elanikele hea elu-
keskkond: haridus, infrastruktuur, kul-
tuur ja vaba aeg, küll siis ülejäänu tuleb 
isegi.

Tegelikult hääletavad inimesed ikka 
jalgadega ja sinna suunas, kus on pa-
remad teenimisvõimalused. See on nii 
loomulik ja sellega tuleb leppida kui pa-
ratamatusega.

Niisamuti kui aastaegade, kuude ja 
päevade möödumisega.

Käes ongi aasta viimased päevad. 
Pikad-pikad jõulupühad ja kiire aasta-
lõpp.

Soovin TEILE KÕIGILE ilusat jõulu-
aega ja lõbusat aastavahetust.

Aarne Laas
Vallavanem

Valimistest on möödunud nüüd kaks 
kuud ja lõpuks saab tänases lehes ka 
tänatud kõiki, kes meie poolt hääleta-
sid. Proovime anda endast parima ja 
teha meie vallale kõige mõistlikumaid 
otsuseid. Kandideerisime Sotsiaalde-
mokraatliku Erakonna nime all ja lõpp-
tulemusena sai eelmise koosseisu Rah-
valiidu nimekirjast volikokku tagasi 4 
inimest. See tähendab, et suund peaks 
samaks jääma, jätkuvalt on meile kõige 
olulisemad meie inimeste heaolu: las-
teaed, koolid, raamatukogud, kultuu-
riasutused, lahtilükatud teed, heakord. 
Proovime alati parimat, mida meie väi-
kese eelarve juures võimalik teha on.

Oleme Laekvere valda püüdnud 
juhtida nii, et elu toimiks ka väljaspool 
vallakeskust. Kahtlemata on see kulu-
kam ja mõnedele majandusinimestele 
arusaamatu. Aga meie kindel soov on, 
et elu maal jätkuks. Tuleb tunnistada, et 
järjest raskem on selle nimel tegutseda. 
Niikaua, kui valitsus ei suuda või ei taha 
teha regionaalpoliitikat, senikaua lah-
kuvad inimesed maalt.

Sotsiaaldemokraatidel läksid Laek-
vere vallas kohalikud valimised hästi. 
Meie üks valimiseelseid lubadusi oli, 
et püüame seista mõlema põhikooli 
säilimise eest. Rääkides lastevanema-
tega oleme jõudnud järeldusele, et ühe 
kooli kinnipanek võib kasu asemel kah-
ju tuua. Kui asuda reformima ükskõik 
kumba kooli, siis paljud lapsed ilmselt 
ei lähe valla teise kooli. Volikogu on 
varem Laekvere vallas kaks kooli sul-
genud ja näiteks Veneverest hakkasid 
pooled lapsed hoopis Avinurmes koolis 
käima.

Kui sõlmisime peale valimisi järg-
miseks neljaks aastaks koostöö kok-
kuleppe, siis oli kõige keerukamaks 
ülesandeks just koolide eest seismine. 
Vastaspoole sooviks oli panna paika 
konkreetne kuupäev, mil Muuga kool 
muutub 6-klassiliseks. Lõpuks jõudsi-
me kokkuleppele ja panime paberile, 
et reorganiseerimine toimub juhul, kui 
seda tingib riigipoolne hariduse rahas-
tamise mudel. Praegu tundub, et Ha-
ridus- ja Teadusministeerium sunnib 

meie hariduselu lõhkuma.
Meie aga soovime anda Laekvere 

vallas haridust edasi, anda nii Muuga 
kui ka Laekvere koolis ja panustame 
vajadusel valla eelarvest lisaraha koo-
lidele, kuid pingelise eelarve juures on 
järjest raskem võimalusi leida.

Oleme oma järgmise aasta plaani-
desse võtnud valla koolivõrgu reorgani-
seerimise kava koostamise. Eks siis tu-
lebki antud teema tõsisemalt arutusele 
ja võimalik, et vaidlustes ning arvutus-
tes selgub, kas peale jääb Laekvere või 
hoopis Muuga kool. Või jõutakse selleks 
ajaks meie riigijuhtide seas arusaami-
sele väikekoolide vajalikkusest.

Probleeme meil jätkub, kuid kind-
lasti on meie elus ka palju positiivset, 
mida peaks rohkem tähele panema. 
Hoiame siis seda, mis meil on ja räägi-
me rohkem headest tegudest.

Eerik Lumiste
Volikogu esimees

VALIMISTULEMUSTEST 
VEEL VEIDI ...
Laekvere valla kolmes valimisjaoskonnas käis valimas kokku 683 inimest,

Interneti teel hääletanuid oli 104, mis teeb valimisaktiivsuseks vallas kokku 

59,04%.

Kokku oli valimisealisi inimesi Laekvere vallas 1343.

Laekveres oli valijaid 731, hääletamas käis 359.

Muugas oli valijaid 432, hääletamas käis 224.

Veneveres oli valijaid 180, hääletamas käis 106.

Kõige enam sai Laekvere vallas hääli Erakond Isamaa ja Res Publica Liit – 287 

häält.

Sotsiaaldemokraatlik Erakond sai 241 häält ja Eesti Keskerakond 72 häält.

Üksikkandidaat Aarne Laas kogus 187 häält.

Volikogusse pääsenud kandidaadid said hääli järgmiselt:

Aarne Laas 187 häält;

Eerik Lumiste (SDE) 118 häält;

Margo Klaasmägi (IRL) 57 häält;

Gustav Põldmaa (IRL) 43 häält;

Margit Halop (IRL) 23 häält;

Mäidu Maurus (SDE) 22 häält;

Enno Mandel (SDE) 22 häält;

Rain Leichter (IRL) 19 häält;

Enn Habakuk (Keskerakond) 18 häält;

Lilian Sepajõe (IRL) 17 häält;

Kaarel Šestakov (SDE) 17 häält.

Valimiskomisjon
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Lõppev aasta oli suurte 
projektide ettevalmistamise 
aasta
Lõppeval aastal ei ole meie valla asu-
tustes suuri investeeringuid tehtud.

Oleme tegelenud uute Laekvere val-
lale vajalike projektide ettevalmistami-
sega.

Käima on läinud Laekvere valla 
asulate veemajandusprojekt, mille käi-
gus rekonstrueeritakse Muuga küla ja 
Moora küla ühisveevärk- ja kanalisat-
sioonisüsteem ning Rahkla, Venevere ja 
Paasvere küla ühisveevärk. Tegemist on 
projektiga, mida rahastab suures osas 
Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfond.

Projekti juhtimisel abistab meid Ci-
vitta International OÜ ja ehitustööde 
teostamise järelevalvet hakkab tegema 
OÜ Vealeidja. Projekteerimis-ehitus-
tööde hange on välja kuulutatud ja jaa-
nuari algul peaks selguma, kes hakkab 
töid tegema ja palju need maksma lä-
hevad.

Tööde käigus rekonstrueeritakse ca 
9,3 km veetorustikku ja ca 3 km isevool-
set kanalisatsioonitorustikku. Moora 
külas tekkiv reovesi pumbatakse edas-
pidi Laekvere reoveepuhastisse. Selle 
tarbeks ehitatakse ca 1,4 km surveka-
nalisatsioonitorustikku. Kõigis eelpool 
nimetatud külades rekonstrueeritakse 
ka puurkaev-pumplad. Likvideeritakse 

kasutusest välja jääv Moora reoveepu-
hasti.

Kõik eelpool nimetatud tööd peavad 
olema lõpetatud tuleva aasta 1. det-
sembriks.

Teine järgmisel aastal tegemisele 
minev suurem töö on Laekvere-Moora 
kergliiklustee.

OÜ Keskkonnaprojekt poolt koosta-
tud kergliiklustee ehitusprojekt on val-
mis ja praegu tehakse projektile eksper-
tiisi. Kergliiklustee kogupikkusega 2, 5 
km algab Laekvere alevikus Kapu-Rak-
ke-Paasvere riigitee ja Vassivere põik tn 
ristmiku juurest ja lõppeb Moora bussi-
peatuse juures.

Kergliiklustee prognoositud ehitus-
maksumus on ca 400 tuhat eurot ja sel-
le ehitamist rahastatakse 85% ulatuses 
EAS-i kergliiklusteede programmist. 
Täpne ehitustöööde maksumus selgub 
pärast ehitustööde hanke läbiviimist.

Soovin kõigile rahulikke jõule ja te-
gusat uut aastat.

Andrus Läll
Majandusosakonna juhataja

Detsember on aasta 
kokkuvõtete aeg
Aasta hakkab lõppema ning aeg on 
möödunule veidi tagasi vaadata. Igal 
inimesel on kindlasti sellest aastast 
meeldejäävaid sündmuseid ja tähele-
panekuid nii positiivses kui ka nega-
tiivses mõttes. Ka korrakaitsjatel tuli 
tegeleda nii kurbade kui ka koomiliste 
juhtumitega.

Üldises plaanis on kurb tõdeda, et 
sel aastal on Väike-Maarja konstaabli-
jaoskonna teeninduspiirkonnas so Väi-
ke-Maarja, Tamsalu, Rakke ja Laekvere 
piirkondades toime pandud ja politsei 
poolt registreeritud kuritegusid rohkem 
kui eelmisel või üleeelmisel aastal.

Varguste arv on siiski vähenenud, 
kuid suurenenud on vägivallakuriteod 
ning registreeriti mitmeid eriliigilisi 
kuritegusid mida varasematel aastatel 
siin piirkonnas tihti ei esinenud näi-
teks ähvardamine, arvutiandmetesse 
sekkumine jne. Sellest tulenevalt saab 
väita, et kogukond käesoleval aastal on 
hakanud politseid rohkem usaldama ja 
koostööd tegema, teatades toimepan-
dud süütegudest, isegi peresiseselt toi-
munud vägivallakuritegudest, millest 
varem võib olla vaikiti.

Politsei teavitamine toimunud süü-
teost on iga inimese õigus ja kohus, 
sest sellega aitate eelkõige iseennast ja 
samas näitate oma lähedastele, tuttava-
tele, sõpradele ja lastele õiget käitumis-
viisi. Tänu rikkumistest teavitamistest 
saab politsei reageerida sündmustele, 
mistõttu paraneb kogukonnas elavate 
kodanike turvalisus ja ka rikkujad saa-
vad signaali, et nende käitumine ei ole 
kogukonnas sallitud.

Aastavahetus on hea verstapost püs-
titada eesmärke ja anda lubadusi. Head 
vallakodanikud, olge siis tuleval aastal 
sama aktiivsed kui sellelgi aastal. Jääge 
oma käitumisega eeskujuks meie jär-
gijatele, olles ise õiguskuulekas, hooliv 
ning tähelepanelik.

Koostöö on märksõna, mis on edu-
kuse aluseks. Jätkakem koostööd, mille 
tulemusel tunneme iseennast turvali-
semalt.

Rahulikke jõule ja ilusat uue aasta 
algust!

Jaanus Mätas
Piirkonnavanem

Lasteaia tegemistest
Sügis on alanud mit-
mesuguste lõbusate 
üritustega lasteaias. 
Käesoleval õppeaastal 
pöörame enam tähe-
lepanu headele kom-
metele, laps omandab 
teadmisi õppe-kasva-
tustegevuse ja mängu-
lise tegevuse kaudu. 
Lisaks eelpool nimeta-
tule planeerime ka üri-
tusi õppeaasta eesmär-
gist lähtuvalt. Sügisel 
etendusid Ervin Lille-
pea teatritrupi esituses 
„Puhtu ja Mustu tegut-
sevad jälle“, esmakord-
selt külastas Heino Sel-
jamaa Teater Kohvris 
„Tuhkatriinu“ looga. Sel õppeaastal on 
rohkem planeeritud etendusi lasteaeda 
tuua. Eelmisel hooajal oli imekaunis 
Nipitiri teatri etendus „Vetevana võlu-
peegel“, mistõttu palusin, et nad selgi 
õppeaastal meie mudilastele põnevust 
pakuksid, etendust ootame lasteae-
da aprillikuus. Elevust pakkus Väike-
Maarja Päästekomando õppepäev. Lap-
sed said uudistada päästeautot ja muud 
vastavat atribuutikat. Sügispidu kandis 

temaatikat „Sügis kirjut kuube kannab“, 
isad said lastega laulumängus kaasa 
lustida. Leivapäeval valmisid rühmades 
lustakad võileivad, nagu tõelised kuns-
titeosed. Igal aastal tähistame mardi- ja 
kadripäeva, nii selgi korral said lapsed 
kadride kombestikuga tutvuda ja end 
martideks-kadrideks maskeerida. Saal 
oli punapõskseid kadrisid täis.

Lasteaed on jõule oodanud juba 
detsembri algusest saati. Taas on käes 

aeg, mil päkapikud 
maiustusi laste sussi-
desse kannavad. Pä-
kapikud ei ole ka meid 
unustanud, esimesena 
külastasid nad lasteaia 
saali, kuhu poetasid 
maiustuste koti. Päka-
pikkudele meeldivad 
laste laulud, tantsud ja 
pillilood. Jõuluootuses 
on lapsed väga püüdli-
kud, harjutame usinalt 
ja püüame kõik jõulu-
peoks selgeks saada. 
Jõulupeod toimuvad 
seekord kahel päeval, 
et pöörata rohkem 
tähelepanu just selle 
rühma lastele. Rübli-

kud rühma jõulupeol muutub saal jõu-
lulaadaks, näidendis on osa ka rühma 
täiskasvanutel ning laada lõpetab jõu-
luloterii.

Rõõmsaid jõule ja teadmisterohket 
uut aastat!

Terje Arro
Laekvere Lasteaed „Rüblik“ direktor

Üksikkandidaat Aarne Laas
20. oktoobri hilisõhtul valimistulemus-
tega tutvudes, sain tõelise üllatuse osa-
liseks. Vaatamata kõigele oli minule, kui 
üksikkandidaadile, antud häälte arv üle 
ootuste suur. Tänan kõiki, kes oma hää-
le mulle andsid. Suuresti tänu Teile on 
mul võimalus jätkata tööd koduvallas.

Kuigi ma erilisi valimislubadusi ei 
andnud, soovin järgmised aastad pü-
hendada selle nimel, et elu Laekvere 
vallas oleks jätkuvalt elamist väärt.

Mingite statistiliste andmete alusel 
oleme Lääne-Virumaa kõige vaesem ja 
viletsam vald. Tegelikult julgen arvata, 
et igapäevaste eluliste näitajate alu-
sel on meil täiesti tavaline hästi toimiv 
omavalitsus. Siin on võimalik ennast 
teostada igas eas inimesel – imikust 
raugaeani. Tuleb ainult endal aktiivne 
olla.

Samas ülemaailmsete trendide vas-
tu me ei saa. Inimesed koonduvad lin-
nadesse. Seal luuakse uued töökohad, 
mis nõuavad jälle uusi töökäsi jne. 
Unustada ei saa ka tõsiasja, et maailm 
on meie noortele lahti. Igaühel meist 
on tuttavaid, kes ajutiselt või igaveseks 
on Maarjamaa tolmu jalgadelt pühki-
nud. See on olnud nende valik ja meil 
tuleb seda aktsepteerida.

Meie aga elame siin täna ja praegu. 
Luban pingutada selle nimel, et elu lä-
heks järjest paremaks ka Laekvere val-
las.

Teie ettepanekud, kuidas midagi te-
ha-muuta, on alati teretulnud.

Tänan Teid usalduse eest.

Aarne Laas
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Et su sussi sisse teeks pesa jõulupäkapikk!
Seal on apelsin ja keeks, õun ja kommirida pikk.
Mõtteid ilusaid ja häid toogu sulle aasta uus –
olgu sama palju neid nagu okkaid kuusepuus!

(Leelo Tungal)

Rahulikku jõuluaega
ja
kõike head uuel aastal!

Soovib
Laekvere raamatukogu

Tagasivaade aastale 2013
Alles ta tuli-see uus aasta ja juba ta läbi 
saabki! Nii need aastad kaovad, aina kii-
remini ja kiiremini!

Vaatame siis tagasi, milline oli aasta 
2013.

Aasta algus tõi meile Rahva Maja 20. 
sünnipäeva. Kingituseks vastremondi-
tud saal.

Pidupäeva puhul korraldasime lah-
tiste uste päeva, kus soovijad oleksid 
saanud ringiproove vaadata ja neis 
osaleda. Kahjuks soovijaid-vaatajaid ei 
olnud. See eest tõi pidupäe-
vakontsert 22. veebruaril küll 
saali rahvast täis, sest esinema 
oli palutud Uku Suviste ja Bir-
git Õigemeel. Tantsumuusika 
ansamblilt Dolores hoidis pi-
dulisi tantsupõrandal üle sü-
daöö.

Isetegevushooaeg kulges 
töiselt ja Nipikoosluse nime all 
tegutsev pühapäevane koos-
käimine võttis ette asised tee-
mad: külas käis korstnapühki-
ja, päästeametitöötaja, loodus-
� lmimees, ajakirjanik.

Hooaja lõpusõit viis Tallin-
na: lõbusõidule purjelaevaga 
Kajsamoor, Lennusadamasse 
ja Kadriorgu.

Kevad tõi meie kollektiivi 
taas uue töötaja: Kai Õuna-
puu, kes on 11. aastase laste- ja 
noortetoa 9. huvijuht.

Sai ära peetud XIII Laekvere 
Valla päevad ja soe ning mõ-
nus jaaniõhtu Tamsalu mehe 
Pavo

Raudsepa juhtimisel. Ilus ja 
soe suvi andis energiat ja jõu-
du ja teadmise, et kohe pärast 
puhkust algab taas Rahva Ma-
jas remont. Seekord jalutus-
saalis.

Juulikuus oli tore võimalus Nutiringi 
liikmetega külastada Eesti Televisioo-
ni stuudiot ja elada kaasa toreda Eesti 
Mängu pool� naali ja � naali salvestuse-
le. Sai küpseks ka otsus :mängida Laek-
vereski sügisel jälle Eesti mängu. Üksiti 
käisime ära ka Pirita kloostris, kohtusi-
me seal Lagle Parekiga ja vaatasime üle 
nüüdseks juba unustusehõlma vajunud 
Purjeregati koha Pirital.

Sügisene hooaja algus viibis, sest 
remondiga ei lähe alati kõik nii, nagu 
plaanitud. Aga valmis

lõpuks ta sai ja nüüd võime küll uh-
kust tunda oma maja sisemise ilu üle. 
Margus Sarneti initsiatiivil ja teostusel, 
minimaalse värvirahaga, sai ka noorte-
tuba sisse värske värvilõhna, puhtama 
lae ja värvilisema sisemuse. Kevadest 
ootasid lapsi juba projektirahadega 
ostetud uued mängud, nii et võimalu-
sed aega veeta noortel on praegu päris 
head. Iseasi kas neid alati sihipäraselt 
kasutatakse.

Hingedepäeva kontsert imekauni 
häälega Maria Listralt juhatas sisse selle 
sügisese hooaja.

Ringidest harjutavad hoogsalt rah-
vatantsijad, nii naisrühm, kui Muuga 
segarühm, sest suvine tantsupidu on 
tulemas ja konkurents pidule saami-
seks kõva. Memmed on endiselt tublid: 
hiljuti naabrite juures külas olles imes-
tati, et kust teie küll nii palju tantsijaid 
välja võlute. 14 memme igale lavale ära 
ei mahugi. Pärast aastast pausi har-

jutavad „kõbusamad“ memmed jälle 
kantritantsu ka. Kolmapäeviti tegut-
seb endiselt käsitööring, esmaspäeviti 
harjutavad kõhutantsijad. Külateater 
„Eedi“ võttis aja maha ja praegu on 
puhkepaus. Küll aga tegutseb uue ringi-
na noorte showtantsuring, juhendaja-
teks meie oma noored Elisabeth Teidla 
ja Egeriin Kala. Esimene esineminegi 
juba seljataga: noorteka sünnipäeva-
peol. Tuli hästi välja!

13. hooaeg läheb ka Rahvaõpistul. 
Oleme kohtunud etiketiõpetaja Tiina 
Tšatšuaga, valmistanud nohusalvi Ka-
repa ravimtaimeaia perenaise Katrin 
Lukega, tuletanud meelde liikluseeskir-
jad ja õppinud klaasikunsti.

Hoogsalt läks sel sügisel käima Ees-
ti mäng. Osavõtjaid oli nii Veneverest, 
Muugast kui Laekverest. 15. detsembril 
on � naalmängud ja lõpumäng. Siinko-
hal tänan häid sponsoreid: Artiston OÜ, 
Laekvere Vallavalitsus, OÜ Laglepesa, 
Muuga Maanaiste Selts „Eha“, massöör 
Mari Kelder.

Mängu lõpetamise sõit viib seekord 
Toila Spaasse, mängijate piletiraha 
maksavad sponsorid, kuid bussis on 
vabu kohti, kes soovib meiega päeva 
spaas veeta, peaks võtma jaanuari algu-
ses ühendust.

Paar hullu tempu on veel sellel hoo-
ajal ära tehtud: 25.-26. okt. Rahvamajad 
24 tundi avatud üritusest võtsime osa 
ka meie. Algul plaanisime ööbimist 
lastega nooretoas, aga kuna oli kooli-
vaheaeg, jäi 
tulejaid na-
piks. Tuli kohe 
kiiresti ümber 
orienteeruda, 
sest olime juba 
karussellile as-
tunud. Nii sai 
ööpidu eaka-
tele. Valmistati 
unenäopüüd-
jaid, kuulati 
unejutte, me-
kiti unerohtu 

ja mõned unisemad jäid magama ka. 
Igavesti tore ettevõtmine oli ja mõni 
meesterahvas julges ka rahvamajja tul-
la.

Teine hull mõte oli hakata ise fua-
jee aknale klaasvitraaži tegema. Minu 
hullu mõtte kiitis heaks klaasikunstnik 
Kristel Haidak ja nii sai tee Laekvere ja 
Tartu vahel talle üsna selgeks. Mitmeid 
kordi oli vaja edasi-tagasi sõita. Meie 
tublid inimesed tulid kaasa ja nii kau-
nistab vitraaž fuajeed ja iga tegija võib 

sealt oma tehtud killukese üles 
otsida. Eriti kaunis on vitraaž 
tuledega ja ilus on ka kunstni-
ku mõte vitraaži kujundades: 
ta kujundas õunapuu, mis oma 
tärkavate lehtedega sümboli-
seerib erinevaid põlvkondi. Ja 
erinevatel aastaaegadel võib 
puud kaunistada küll õite, lu-
mehelveste ja õuntega. Kiidan 
tänutundega kolme meest, kes 
hulga naiste seas vitraazikunsti 
harrastasid: Ülo Liivak, Aadu 
Kaskema ja Andres Nurm.

Kolmas hull ettevõtmine on 
meil veel: Rahva Majast saab 
neljaks päevaks Päkapikkude 
kool, kus toimetavad lastega 20 
eakat päkapikku.

Päkapikukooli soovijaid on 
160 ringis. Kuidas päkapikud 
lastega hakkama saavad, sel-
lest saab aimu koduste laste 
jõulupeol 21. detsembril. Kui 
siis päkapikud kõik alles on 
ja jõuluvana koos nendega, 
on kõik korda läinud. Küllap 
jõuluvana neid siis ka eakate 
jõulupeol Muuga mõisas ehk 
meeles peab. Pidu toimub 22. 
detsembril kell 12.00 ja peo-
soovist anna varakult Rahva 

Majja teada.
Lahkuva aasta saadame ära see-

kord šampanja ja operetimeloodiatega 
meie rahvusooperi kaunitelt solistidelt 
29. detsembril kell 19.00 ikka Laekvere 
Rahva Majas.

Mis siis öelda lõppeva aasta kohta: 
oli tegus ja tore aasta. Kuigi mõni mõru 
pill tuli ikka alla ka neelata, oli head ja 
rõõmustavat siiski rohkem. Tunnen 
rõõmu, et vahepeal „pensionäride“ klu-
biks ristitud Rahva Majas on taas haka-
nud käima ka nooremaid inimesi. Ole-
me ikka avatud kõigile, kes enda jaoks 
siit midagi põnevat leiavad.

Isiklikult olen õnnelik selle üle, et 
koos kaotatud mitmekümne kiloga ka-
dusid ära ka mind piinanud haigused 
ja asemele sain hulgaliselt teorõõmu, 
energiat ja tahet koos teiega edasi min-
na. On ju järgmine aasta minu jaoks 
kolmemärgilise tähendusega: täitub 
üks mu aastakümnetest, kevadel saab 
kultuuritööd tehtud 40 aastat ja Laekve-
res oldud 15 aastat. Neid tähtpäevi ta-
haksin küll koos teiega tähistada mõne 
hullu idee ellu viimisega. Seepärast 
soovingi kõigile isetegevuslastele, rin-
gijuhtidele, headele abilistele ja külas-
tajatele – kogu vallarahvale kauneid, 
valgeid ja rahulikke jõule ja pea püsti 
uude aastasse.

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast

RAHVA MAJA UUDISED
Detsembrikuu

15. detsember kell 12.00 “Eesti mängu” pool� naalid ja � naal.
19. detsember kell 18.00 LAEKVERE KOOLI JÕULUPIDU.
21. detsember kell 15.00 Laekvere valla KODUSTE LASTE JÕULUPIDU.
22. detsember kell 12.00 MUUGA mõisas Laekvere valla EAKATE JÕULUPIDU.
Esinevad oma isetegevuslased ja Torma segakoor. Tulekust anna teada telefonil 

329 5335 hiljemalt 18. detsembriks.
29. detsember kell 19.00 Aastavahetuse KONTSERT operetimeloodiate ja šam-

panjaga.
Esinevad Rahvusooperi särav täht Kristina Vähi ja teised.
Pääse 4€ ja 6€ müügil kohapeal.

Jaanuarikuu
6. jaanuar kell 11.00 Päkapikkude kolmekuninga lõuna.
12. jaanuar kell 9.30 “Eesti mängus” osalejate ja teiste huviliste väljasõit Toila 

Spa-sse. Osavõtusoovist anna teada hiljemalt 3. jaanuariks rahva majja telefonil 329 
5335.

15. jaanuar kell 19.00 Rakvere teatri etendus “Meie mehed”. Pääsmed 9€ ja 11€ 
eelmüügil Laekvere Rahva Majas ja Muuga Raamatukogus.

19. jaanuar kell 12.00 alustab Rahva Majas “LAULU KLUBI” Roela tubli pilli-ja 
laulumehe Peeter Põllu eestvedamisel. Laulame rahvalikke laule ja ootame kõiki 
lauluhuvilisi üle pühapäeva kuni kevadeni välja kaasa laulma.

26. jaanuar kell 12.00 Rahvaõpistu

Kunstnik Kristel Haidaku juhendamisel
valmis ühiselt klaasvitraaž
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Noortetoa sariüritus 
„Saa5A2“
04.10.2013 toimus koolis õpetajate 
päev, samal päeval algusega 16.00 toi-
mus noortetoas ka sariüritus „Saa5A2“.

Noortetoal olid külas Abbiente ilu-
stuudio juuksur ning maniküür.

Üritust alustas küünetehnik, kes rää-
kis meile küünte hooldamisest. Peale 
sissejuhatavat loengut alustas küüne-
tehnik kohe ka meie küünte värvimise 
ja hooldamisega. Samal ajal tegi juuk-
sur neile lastele, kes küünetehniku juu-
res ei olnud, kauneid patse või lokke. 

Kõikidele tehti erinevaid soenguid – kes 
sai kaunid lokid, kes patsid. Juuksur 
õpetas meile ka juuksekriitide kasuta-
mist. Peale juuksuri õpetussõnu saime 
ka ise proovida, kuidas nende kriitidega 
juukseid värvida on.

Kõigil oli väga lõbus ning juuksekrii-
tide kasutamine oli kõige lõbusam osa 
tervest üritusest! Tulemuseks olid meil 
kõigil värvikirevad soengud.

Elizabeth Sepp

Fotograaf ja jumestaja 
Laekvere Rahva Majas
Laekvere noortel käis külas fotograaf 
Tiit Poom ja jumestaja Kaisa Poom.

Üritus toimus 29. novembril. Toimu-
nust võttis osa umbes 14 noort.

Jumestuskunstnik õpetas kuidas 
ennast kaunilt meikida ning milliste 
jumestusvahenditega seda teha. Foto-
graaf rääkis aga kuidas poseerida ning 
fotol kaunis olla.

Kui hakati pilte tegema poseerisid 
kõik peamiselt kasutades poosi käed 

puusas. See on tavaline, et inimesed 
panevad käed puusa, see aga ei meeldi-
nud eriti fotograa� le. Fotograaf õpetas 
ka seda mida teha ühe käega kui see 
jääb niisama kõrvale rippuma.

Kui meile saadeti need pildid vaata-
sid kõik neid suure huviga. Kõigi fotod 
olid väga kaunid ning jäime tulemuste-
ga väga rahule.

Kelly Maidla

Väljasõit Kalevipoja Kotta ja Krati 
seiklusrajale...
22. oktoobril külastasime Nooretoaga 
Kalevipoja Koda ja Krati Seiklusrada. 
Algul külastasime muuseumi, mis asus 
vanas koolimajas. Giid rääkis meie rah-
vuseeposest Kalevipojast. Saime teada 
fakte, mida varem ei teadnud. Hiljem 
saime külastada muuseumi osa, mis 
oli jaotatud teematubadeks. Nägime 
esemeid, mis olid seotud Kalevipojaga 

ning maale Kalevipojast. Saime minna 
ajas tagasi ning nägime asju, mis olid 
vanemad kui meie, noored. Nägime 
nõukogude ajastut, kummijalanõude ja 
vimplite kogu ning tööriistu, mis päri-
nesid ajast, kui polnud elektrit. Lisaks 
olid üleval kohaliku kunstniku joonis-
tused loomadest.

Peale muuseumi külastust läksime 

seiklusrajale. See oli vägev! Alt tundus 
kõik nii lihtne, kuid üleval oli nii mõnel-
gi raskusi. Tänu meie toredatele inst-
ruktoritele läbisime kõik raja rõõmsalt 
ja edukalt.

Päev oli meeldejääv ning kõik olid 
rahul väljasõiduga.

Keit Tammemeri

Kalevi Kojas. Foto: Kai Õunapuu

Noorteka 11. sünnipäev!
6. detsembril toimus Laekvere Rahva 
Majas laste- ja noortetoa sünnipäev. 
Sünnipäeva olid kutsutud tähistama 
meie sõprus noortetoad – Rakke, Väike-
Maarja, Simuna ja Roela noortetuba.

Esmakordselt korraldasid sünnipäe-

vapeo lapsed ise. Kavas olid lõbusad 
etteasted nii külalistelt kui ka võõrus-
tajatelt. Etteastetele järgnesid mängud 
ning õhtut jäid lõpetama diskorid. Peo 
korraldajad ehk lapsed väärivad suurt 
kiitust, sest üritus oli igati menukas 

ning tõi Laekvere Rahva Majja üle pika 
aja hulgaliselt noori.

Kai Õunapuu
noorte huvijuht

Tegutsemishoos. Foto: Margus Sarnet

Kaunid neiud. Foto: Tiit Poom

Kauneid jõule!
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Laekvere Põhikooli õpilaste 
tegemisi I veerandil
Meie kooli õpilased osalesid Lääne-Virumaa kergejõustiku võistlustel 11. sep-
tembril.

Võistkondlikult saavutati III koht, kuhu kuulusid Steve Reest, Kert Alliksoo, Ed-
mond Aru, Kaisa Maidla, Evelia Rosalie Koulen, Elis Kruusimaa, Gert Kuhi, Erki 
Markus, Sirli Pudel, Kristi Maas ja Evelin Kala.

Üksikaladel saavutati järgmised tulemused:
II koht Evelin Kala – tüdrukute palliviskes;
IV koht Gert Kuhi – poiste palliviskes;
V koht Steve Reest – poiste palliviskes;
V koht Erki Markus – poiste kaugushüppes;
V koht Steve Reest – 400 m jooksus;
V koht Gert Kuhi – 60 m jooksus.
18. septembril kihelkonna jooksugrossil esinesid hästi järgmised õpilased:
I koht Robert Padrik – 8 aastaste poiste 500 m jooksus;
I koht Tarvo Ramul – 11-12 aastaste poiste 500 m jooksus;
I koht Kaisa Maidla – 9-10 aastaste tüdrukute 500 m jooksus;
I koht Kelly Maidla – 11-12 aastaste tüdrukute 500 m jooksus;
III Koht Steve Reest – 11-12 aastaste poiste 500m jooksus;
III koht Rauno Leetberg – 15-16 poiste 500m jooksus;
III koht Marit Pudel – 11-12 tüdrukute 500 m jooksus.
Rakvere XXX rahvajooksul 22. septembril Rakveres
VI koht Erki Markus – 9-10 aastaste poiste arvestuses;
X koht Steve Reest – 9-10 aastaste poiste arvestuses.
19. novembril toimus Muuga Spordihoones maapõhikoolide kuni 5-nda klas-

side rahvastepallivõistlus.
Laekvere Põhikooli võistkond saavutas II koha. Võit läks käest väga tasavägili-

ses mängus äkksurmaga. Võistlusest võttis osa 6 meeskonda
Laekvere Põhikooli võistkonda kuulusid:
Kert Alliksoo
Erki Markus
Edmond Aru

Steve Reest
Sten Karu
Sirli Pudel

Kaisa Maidla
Kristi Maas
Evelyn Kala

Kauneid jõuluhetki Sulle,
hubast sära küünlatulle!
Aasta uus Sul õnne toogu,
vana kaunilt meelde jäägu!

Soovib Laekvere põhikooli pere
Detsember 2013

Pärandiaastast Laekvere koolis
Pärandiaasta koduleheküljelt võib lu-
geda järgmist: „2013. aasta on Eestis 
pühendatud kultuuripärandile. /---/
Teema-aasta eesmärk on, et inimesed 
teadvustaksid kultuuripärandit kõikjal 
enda ümber ning mõistaksid, et seda 
tuleb ühiselt hoida – kultuuripärand on 
meie identiteedi osa ja alus. Aasta juht-
mõtteks on: „Pärijata pole pärandit““

Pärandiaasta üritused said meie 
koolis suurema hoo sisse sügisel. Märk-
sõnadeks „pere“ ja „kodu“ – need kõige 
lihtsamad, aga väärtuslikemad iga ini-
mese elus.

Septembrisse-oktoobrisse planeeri-
sime kirjutised vanavanematest. Kõik 
5.-9. klassi õpilased kirjutasid lugusid 
vanaemadest-vanaisadest. Lood olid 
tulvil suurt südamesoojust, mida nii ot-
sesõnu väljendati kui ka ridade vahele 
peideti. 2.-4. klassi õpilaste kirjutised 
olid samuti vanavanematest. Pealkirja 
„Minu vanaema/vanaisa mäletab“ taga 
peitusid luuletused, mis memmel-taa-
dil koolipõlves õpitud, kuid praegugi 
meeles, teema „Vanavanemate lapse-

põlv“ sisaldas aga mälestuskilde, mille 
lapsed hoolikalt üles olid kirjutanud. 
Vanemate klasside õpilased said veel 
uurida oma pere suulist pärandit (ka-
sutatavaid vanasõnu, kõnekäände, � l-
mikilde), vanavanemate tarkuseteri ja 
majapidamisnippe või hoopis peretra-
ditsioone.

7.-11. oktoobrini pakuti sööklas 
hõimurahvaste toite. Menüüs olid 
udmurdi, mari, karjala, komi ja eesti 
rahvustoidud. Mitmekesisest valikust 
meeldisid õpilastele kõige rohkem ta-
lupojasupp, lühikese leemega kartulid, 
naeri-õunasalat ning mustikad rukki-
leiva ja vahukoorega. Kokatädi sõnul oli 
kõige huvitavam toit perepetšid, st lah-
tised rukkijahupirukad. Toidu kõrvale 
pakuti koduleiba ja –sepikut.

„Liikuv muuseum“ – tore näitus, mis 
koridore ja klassiruume täitis, oli väl-
jas kahel esimesel novembrinädalal. 
Igaüks sai eelnevalt oma kodust vanu 
huvitavaid esemeid tuua. Muuseumis-
se kogunes 268 eksponaati. Esindatud 
olid vanaaegsed majapidamisesemed, 

esiemade käsitöö, nipsasjad, lauanõud, 
mänguasjad, tehnika, märgid, margid, 
raamatud, salmikud, tunnistused, kaar-
did, fotod ja veel palju-palju muud. Oh 
äratundmisrõõmu ja nostalgiahetki! 
Väljapanekut käisid uudistamas mit-
med lapsevanemad, lasteaialapsed 
koos õpetajatega, meie kooli endised 
õpetajad-õpilased ning Torma kooli 
algklasside lapsed. 

Viimati ehtisid koolimaja koridore 
aga käpikud. Aukohal seisis üks tore 
käpikupuu, millel lehtede asemel kir-
jud labakud. Kindakirjade keerukust ja 
mustrite ilu võis näha nii suurtes kui 
väikestes, uutes kui vanades käpikutes. 
Näituse raames tutvustas Steve vanava-
naema pr. Helmi Käär algklasside laste-
le villatöid: kraasimist ja ketramist. Oli 
väga huvitav!

Ükski näitus või kirjutis poleks val-
minud aga ilma vanemate – vanavane-
mate kaasabita. Täname kõiki peresid, 
kes laste tegemistele kaasa aitasid!

Pärandiaasta toimkond

Vanaema tarkuseterad ja Näitus. Foto: Arne Labe

Päästeteenistus tuletab inimestele 
meelde, et ka jõulude ja aastavahetuse 
perioodil juhtub traagilisi tuleõnnetu-
si, kuna kasutatakse tavapärasest roh-
kem lahtist tuld ja inimeste tähelepa-
nu on peomeeleolus hajutatud.

Enim hukkub inimesi hooletu suit-
setamise tagajärjel, samuti on paljud 
tulekahjud alguse saanud lahtise tule 
kasutamisest.

Ohutu jõuluaja kuldreeglid:
• Testige suitsuanduri korrasolekut 

ka pühadeajal. Kontrollige elektri-
seadmete ning pistikute korrasole-
kut.

• Oluline on meeles pidada, et elekt-
rijuhtmeid ei tohi ülekoormata. Ka 
elektriliste kuuseküünalde vigased 
juhtmed võivad põhjustada tule-
kahju.

• Toitu küpsetades püsige köögis.
• Ärge hoidke küttekollete vahetus 

läheduses kergesti süttivaid ese-
meid.

• Lahtine tuli ei tohi jääda järele-
valveta, küünlad tuleb asetada tu-
lekindlale alusele ning ohutusse 
kaugusesse kergesti süttivatest ese-
metest.

• Ärge liialdage kütmisega – kütke 
mõõdukalt ning vastavalt küttekeha 

kuumataluvusele. Siiber sulge alles 
siis, kui sütel ei ole enam leeke.

• Viimane kustutab tule! Küünlad, 
kaminad ning teised lahtise tule 
allikad tuleb kodunt lahkudes või 
magama minnes kustutada.
Jõulude ajal mõeldakse alati lähe-

dastele ja sõpradele. Näitamaks, et te 
neist tõesti hoolite, kinkige neile suit-
suandur, tulekustutustekk, tulekustuti 
või hoopis korstnapühkija külaskäik – 
see toob alati õnne.

Nõuandeid ohutuks ilutulestikuks
Aastalõpu pidustuste lahutamatu 

osa on kindlasti ilutulestik. Selleks, et 

peod õnnetusteta mööduksid peab 
teadma, kuidas ilutulestikku õigesti 
kasutada.

Päästeteenistus tuletab meelde, 
et:
• Ilutulestiku kasutamisel tuleb alati 

järgida ohutusnõuandeid ja tegut-
seda vastavalt kasutusjuhendile.

• Hoolitseda selle eest, et pürotehni-
lised tooted ei satuks laste kätte.

• Ära proovi ilutulestikku ise valmis-
tada!

• Ilutulestikku tuleb kasutada ainult 
välitingimustes ning jälgida, et see 
ei oleks suunatud inimeste ega loo-

made poole.
• Ilutulestiku tegemiseks tuleb valida 

ohutu koht ja kaugus hoonetest.
• Ilutulestik tuleb korralikult kinni-

tada ja toestada ning veenduda, et 
raketid lendaksid otse üles.

• Süütenööri süütab üks inimene, 
kes seejärel kiiresti eemaldub – tei-
sed on ohutus kauguses.

• Veendu, et allakukkunud rakett ei 
põhjusta põlengut.
Pea meeles, et ilutulestik ei ole 

mängimiseks. Ilutulestiku väärkasuta-
mine võib põhjustada raskete tagajär-
gedega õnnetusi!

Vaikselt langeb lumehelbeid, särab tähevöö

rõõm ja rahu südames, kui on jõuluöö.

Üks aasta vaikselt ukse suleb

ta puudutusest link veel soe.

Uus juba hõisates ta järel tuleb

ja möödunu tal midagi ei loe.

Ootame Teid ka uuel aastal Laekvere Päevakeskusesse.

Meeldivaid pühi!

Laekvere Päevakeskuse naiskond

Laekvere Põhikool tänab järgmisi inimesi:
Kaido Höövelsoni, Pille Pudelit, Eve Tubeltit, Toomas 

Maasi ja Kalev Kivipõldu.
Tänu nendele on kooli argipäev muutunud helgemaks.
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JÕULUD – TÄNULIKKUSE 
PÜHAD
Tänulikkus kuulub hingehariduse 
juurde. Ta annab inimesele võimaluse 
mõelda sellele, millega ta oma elus ra-
hul on, keskenduda heale, mitte kurjale 
ja hinnata ning tunnustada seda, mis 
on hea.

Usun, et igaühe elus on piisavalt pal-
ju sellist, mille eest ta võib olla tänulik. 
Sageli me ei märka seda, et tegeleme 
rohkem sellega, mis on halvasti, mis 
valmistab muret, on raske või vastuvõt-
matu, solvav või ülekohtune.

Hommikul ärgates leiad eest imelise 
kingituse – uue päeva. Kõik me tahame 
olla head ja tuua lähedastele rõõmu ja 
päikesepaistet. Aga ometi jäävad paljud 
kavatsetud heateod sageli tegemata ja 
kogemata kombel teeme hoopis kurja.

Kindlasti meenub palju päevasünd-
musi, mille eest oleme tänulikud ... Het-
ked täis rõõmu, üllatust, argiseid toi-

metusi, kordaminekuid ja õnnestumisi. 
Aga samas on jäänud hinge mõni okas, 
kellegi ülekohtune tegu või halb sõna, 
mis ei lähe meelest. Mõnda mõtet, sõna 
või tegu me kahetseme-parem, kui neid 
poleks olnud. Sooritatud halbu tegusid 

ei saa enam olematuks muuta, neid an-
deks paluda aga võime ja peamegi.

Varsti on käes jõuluaeg. See on aeg 
tagasivaatamiseks, arupidamiseks, 
andekspalumiseks, see on aeg tänami-
seks. Ei ole olemas ühte tõde ega ühte 
teed...

Jõulud on tänulikkuse pühad. Toogu 
need teie südamesse rõõmu, hardust ja 
rahu, valitsegu teie kodudes armastus, 
üksteisemõistmine ja leplik meel!

Agnes Maasild
Muuga Põhikooli direktor

Muuga Põhikool soovib kõikide
õpilaste, õpetajate, ringijuhtide, töötajate peredesse

vaikset jõulurahu,
tujuküllast aastavahetust ja

head ning tulemusrikast uut aastat!

Südamlikud tänusõnad ja parimad jõulusoovid
kõigile abilistele, kes ühel või teisel moel on

toetanud ja abi osutanud Muuga koolile.

Jõulusoov Ilmar Trulli luuletusena:
Aasta saab ümber ja lõpeb detsember,
salmid said pähe ja pead saavad soetud.
Juba saab esiku seinal kalender
viimase leheni läbi loetud.

Oh seda aastat küll, aegade poega!
Oh seda aastat küll, laiska ja saamatut!
Kolmsada kuuskümmend viis päeva loeb ta
ühtsama paksu ja igavat raamatut!

Soovin lugemishuviliste lauale palju -
palju põnevaid raamatuid!

Muuga Raamatukogu

Kratimängust ja Lotte peost
Möödunud suvel ja sügisel tegelesid 
Muuga piirkonna lapsed kratindusega 
– ehk siis otsustasime osa võtta Lää-
ne- Virumaa Keskraamatukogu poolt 
korraldatavas kultuuripärandi aasta 
Kratimängus. Mängu teemaks oli päri-
muse kogumine ja selle jäädvustamine 
kratina. 

Kevadel käis Kaja Visnapuu Viru-
maa Muuseumist õpilastele rääkimas 
pärimusest ja selle kogumisest ning 
seejärel valisime me uurimise teemaks 
hoidistamise, sest maanaistel keedu- ja 

küpsetuskursused toimunud läbi aas-
takümnete. Tegelesime nii hoidistami-
se kui uurimise ja maitsmisega kodus, 
koolis ja raamatukogus. Ühistööna 
valmistasime krati, mille külge kinni-

tasime olulise info 
ning saatsime selle 
keskraamatukogus-
se näitusele.

Hindajatele meie 
kratt meeldis. Väike 
osa uurimises osa-
lenud lastest said 
oktoobri lõpus osa-
leda Kratimängu lõ-
petamisel ja näituse 
avamisel Rakveres. 
Oma peaauhin-

da, kunstnike Piret 
ja Jüri Mildebergi 
külaskäiku, saime 
nautida detsembri 
alguses. Põnev oli 
teada saada, kuidas 
jõuavad kunstnike 
joonistatud – pildid 
raamatutesse, kui-
das Piretil valmivad 
hampelmannid ja 
Jüril puuslikud.

Mälestuseks koh-
tumisest sai iga laps 
Piret Mildebergi 
must – valge illust-
ratsiooni, mille saab 
oma äranägemise 
järgi ära värvida.

Kokkuvõttes võib 
öelda, et oli tore suvi 
ja sügis täis päri-
must.

Muuga raamatu-

kogu ja põhikool on 
mitmel aastal korral-
danud ühiselt mõi-
sas kostüümipidu, 
et kokku viia valla 

mõlema kooli algklasside ning lasteaia 
vanema rühma lapsed. Sel aastal võtsi-
me teemaks eesti lastekirjanduse – oo-
tasime lapsi peole riietatuna mõneks 
lastekirjanduse tegelaseks.

Lapsi kutsus peole praeguse aja lem-
mikraamatutegelane Lotte.

Lapsed olid koos õpetajatega ette 
valmistanud väikesed esinemised – sai-
me näha lugu Lotte raamatust, Jussikest 
ja tema sõpradest ning kuulda laulu. 
Koos Lottega said lapsed mängida ja 
leiutada ning raamatukogunõid Ro-
saalie kirjandulik mäng aitas meelde 
tuletada tuntumaid raamatutegelasi. 
Vahvamate kostüümide omanikud said 
väikese auhinna ning kõigil lastel oli 
võimalus koos Lottega pildistada.

Aastad on näidanud, et karneval on 
laste seas populaarne – seega olen kin-
del, et järgmisel sügisel kohtume taas.

Maarika Lausvee
Muuga Raamatukogu juhataja

Jõuluõhtul, kui süütame küünlad,
aina soovime midagi head:
et me armsad oleksid terved,
et mure ei vaevaks me pead.

Nüüd süütame jällegi küünlad,
las soojendab südant see lõõm!
Selles põlegu ära kõik mured,
ja alles jäägu vaid rõõm!

Rahulikku jõuluaega ja edukat uut aastat!

Muuga PM OÜ

OÜ Laekvere PM soovib oma töökale kollektiivile, 
koostööpartneritele ja kogu valla rahvale rahulikke 

jõule ja edukat uut aastat!

Lottega möllamas.
Foto: Luisa Lausvee

Laste valmistatud kratt

Piret ja Jüri Mildeberg Muuga Koolis.
Fotod: Maarika Lausvee
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JÕULUKUUL – MUSTVEE TEHNOÜLEVAATUSES

• AUTO ÜLEVAATUSEGA TASUTA KAASA 5L KLAASIPESU-
VEDELIK

• NÜÜDSEST MEIE KLIENTIDELE KORDUV ÜLEVAATUS 
TASUTA

• ENDISELT TULEKUSTUTI KONTROLL TASUTA

• TEOSTAME ÜLEVAATUST KA TRAKTORITELE

• ÜLEVAATUSE HINNAD SOODSAD – PENSIONÄRIDELE 
LISASOODUSTUS!!!

• ÜLEVAATUSE KÕRVAL AVATUD AUTOPESULA

INFO: 50 58 384 KALEV ja 51 27 701 ANDRUS

IMELIST JÕULUAEGA JA HEAD VANA AASTA LÕPPU!!!

Las kostab kõrvu jõulukella kaja
ja hinge hellaks muudab härmas jõulupuu.
Te vana aasta saatke ära nagu vaja
ja heade lootustega võtke vastu uus!

Venevere Raamatukogu ja Venevere Seltsimaja
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Lehe pani kokku Silvi Sirelpuu

Trükitud: Trükikoda TRÜKIS AS, Pargi 27F, Jõhvi,
Tel: +372 3372 665, www.trykis.ee. Tiraaž 750 tk. Tasuta

Laekvere uudised ka – http://eestielu.del� .ee/eesti/laane-virumaa/
laekvere-vald/

ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI!
Ei ole jäädav pakase valjus,
päikese pilkudest ei kustu soe,
korduvaid rõõme elus on palju,
veidi ka muresid, kuid see ei loe.
Õnnitleme õrnasti, hällipäeval hellasti,
sünnipäeval südamest!

DETSEMBER
95 Armilda Kautlenbach 4. detsember Muuga
85 Aino Sibolt 13. detsember Moora
80 Vaike Kivisep 19. detsember Laekvere
 Maria Juninen 29. detsember Laekvere
75 Helve Freiental 12. detsember Muuga

Soovime õnne ja tugevat tervist!

Palume inimestel, kes ei soovi, et lehes avaldatakse tema sünnipäevaõnnitlus, teatada sellest telefoni-
del: 322 2370 või 322 2376

ÕNNE EMALE JA ISALE,
ÕNNE MAIMUKESELE!

Need silmad, see nina ja väikesed sõrmed
ja nahk, mis on maailma hellusest õrnem,

see hääl, mis teeb säravaks ilma halli,
see pisike kullake – kallimast kallim

BRANDON RATTAS 21. oktoober, Alekvere küla
ema Marje Vestenberg, isa Janar Rattas

MÄLESTAME
Maga vaikselt, puhka rahus –
südamed on Sinuga …
Mälestuste päiksekullas
jääd sa ikka meiega.

Alma Moor 12.05.1937 – 3.10.2013 Moora
Tõnu Sibolt 21.02.1961 – 16.10.2013 Moora
Volli Laidre 26.07.1942 – 27.10.2013 Rahkla
Neeme Altpere 16.12.1963 – 2.11.2013 Venevere
Milje Linkholm 28.06.1927 – 7.11.2013 Laekvere
Vaike Järvelt 19.01.1929 – 11.11.2013 Rahkla

Simuna koguduses
jumalateenistused pühapäeviti kell 
14.00.

Koguduse õpetaja on Enn Salveste.
EELK Simuna koguduse aadress: Al-

lika 3, 46401 Simuna. Tel 5345 3967 või 
tel/fax 332 8021, e-post: enn.salveste@
eelk.ee

Õpetaja kõnetunnid on laupäeviti 
kell 12-15, pühapäeval tund enne ju-
malateenistust. Kiriklike talituste ja 
hingehoidlikel vajadustel on kokkulep-
pel õpetajaga võimalik kohtuda teistel aegadel.

ADVENDI-ja JÕULUAEG SIMUNA KOGUDUSES
Pühapäev, 1. detsember
13.00 Simuna aleviku advendiküünla süütamine kuusel.
14.00 I Advendi jumalateenistus.
Pühapäev, 8. detsember
14.00 II Advendi jumalateenistus. Teenib diakon Tõnis Tamm.
Pühapäev, 15. detsember
14.00 III Advendi jumalateenistus.
Pühapäev, 22. detsember
14.00 IV Advendi jumalateenistus.
Teisipäev, 24. detsember
19.00 Püha Jõuluõhtu jumalateenistus. Kaasa teenib Rakke naiskoor.
Kolmapäev, 25. detsember
14.00 I Jõulupüha jumalateenistus.
Neljapäev, 26. detsember
14.00 II Jõulupüha jumalateenistus.
Pühapäev, 29. detsember
14.00 Jõuluaja jumalateenistus. Teenib diakon Tõnis Tamm.
Teisipäev, 31. detsember
19.00 Vana-aasta õhtu jumalateenistus.
Pühapäev, 5. jaanuar
14.00 Kolmekuningapäeva jumalateenistus

Teostan sõidukite remonti 
Rahklas. Info telefonil 5462 0144 
(Ardo) või ardo1992@outlook.
com
• • • • • • • • • •
Küttepuud Simunast!
Mõõdud 30, 40, 50 cm. Okas-, 
sega- ja lehtpuu, märg ja kuiv. 
Hinnad alates 30 €/rm. Info tele-
fonil 515 7741
• • • • • • • • • •
Ostan vene ja tsaariaegseid ko-
pikaid, paberraha, marke, mär-
ke, piibli, postkaarte, Saksa kiiv-
ri, vanu pudeleid, lauanõusid. 
Võib ka muid vanu asju pakku-
da. Info telefonil 5590 6683
• • • • • • • • • •
Küttepuud!
3 m pikkused hind 18€/rm.
Müüa ka 40, 50 cm lõhutuid 

küttepuid (nii kuiva kui märga). 
Hind alates 30€/rm.
Info telefonil 502 3148
• • • • • • • • • •
Ostan neerukujulise diivanilaua 
60-ndatest võib olla remonti va-
jav. Info doors@email.ee
• • • • • • • • • •
Müüa KUIVAD KÜTTEPUUD 
40L VÕRGUS. (lepp, kask).
Info telefonil 518 2665 Veiko
• • • • • • • • • •
Õhksoojuspumpade müük ja 
paigaldus. Hinnad al. 669€, jä-
relmaks alates 50€ kuus.
Info telefonil 5388 4884 või 
www.ohksoojus.eu
• • • • • • • • • •
„Süstime seinad soojaks“ hin-
gava Termovahuga.
Omame pikaajalist kogemust 

hoonete soojustamises.
� erm OÜ, kontakt: www.
therm.ee, info@therm.ee, tele-
fon 5660 6010
• • • • • • • • • •
INVATRANSPORDITEENUS 
OÜ-lt Sõiduabi
Rein Sula, juhatuse liige
Info telefonil 524 1378 või rein.
sula@mail.ee
• • • • • • • • • •
Firma müüb puidugraanuleid 
(pelleteid): Diameeter: 8 mm
Alusel: -960 (60 - kotti x16 kg) 
- Hind: =195, 00 EUR/tonni (k-
ga)
Aadress:
Suur-Sõjamäe põik 9, Tallinn
Tel: (+372) 58 38 03 42
info@rapsoodia.ee

JÕULUPEOD!

LASTEAED –

Rüblikute rühmas 16. detsembril kell 16.00

Mõmmikute ja mängurühmas 18. detsembril kell 16.00

LAEKVERE PÕHIKOOL –

19. detsembril kell 18.00 Laekvere Rahva Majas

MUUGA PÕHIKOOL –

19. detsembril kell 19.00 Muuga mõisas

KODUSTE LASTE JÕULUPIDU –

21. detsembril kell 12.00 Laekvere Rahva Majas


